様式第１４（第３４条関係）
	×eq \o\ad(\d\fo"整理番号　"(),整理番号)

	×eq \o\ad(\d\fo"審査結果　"(),審査結果)

	×受理年月日

	×認定番号

保安機関認定更新申請書
　　年　　　月　　　日
岡　山　県　知　事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律第３２条第１項の更新の認定を受けたいので、次のとおり申請します。
１　保安業務に係る事業所の名称及び所在地
２　更新を受けようとする保安業務区分
（備考）１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
　　　　２　×印の項は記載しないこと。
岡　山　県　納　付　済　証　貼　付　欄
【手続名称：保安機関認定（更新）】
	[image: image1.png]

[image: image2.png]L

90000000010

該当する業務区分数のチェック欄にチェック☑の上、収納専用窓口（ＰＯＳレジ）で手数料を支払い、発行された納付済証（シールラベル）を貼付してください。
（※手数料金額に間違いがないよう、業務区分数をよく確認願います。）
	チェック
	業務区分数
	手数料

	チェック
	業務区分数
	手数料

	７
	６２，３００円

	３
	３４，７００円

	[image: image3.png]ARV

90000000107

	[image: image4.png]ARV

900000M0 01084

	チェック
	業務区分数
	手数料

	チェック
	業務区分数
	手数料

	６
	５５，４００円

	２
	２７，８００円

	[image: image5.png]ARV

9000000001091

	[image: image6.png]ARV

90000000011

	チェック
	業務区分数
	手数料

	チェック
	業務区分数
	手数料

	５
	４８，５００円

	１
	２０，９００円

	[image: image7.png]L

90000000011

	[image: image8.png]L

90000000112

	チェック
	業務区分数
	手数料

	４
	４１，６００円

（注）このページは様式第１４の裏面とすること。

納付済証

貼付場所